关于推荐泰州市水利工程专业中级

技术资格评审委员会专家库人选的通知

各市（区）水利（务）局，海陵分局，市各有关单位：

为贯彻落实《江苏省职称评审管理办法》（苏人社规〔2024〕3号）要求，优化水利工程专业职称评审工作机制，现决定开展泰州市水利工程专业中级技术资格评审委员会专家库换届工作，具体事项通知如下：

一、推荐条件

1.政治素养与职业道德：遵纪守法，作风正派，恪守学术道德，无不良信用记录，业内认可度高。

2.专业资历要求：原则上应具备水利工程相关专业副高级及以上职称，业绩特别突出的中级职称人员经审核可破格推荐。

3.履职能力：年龄一般不超过60周岁，身体健康且现从事水利工程专业技术工作。

二、推荐专业

水利工程专业分为：应用科学研究、规划设计、施工建设、生产运行（含工程管理、农田水利、水政执法、水资源管理、防汛防旱等）。

三、推荐程序

1.人选提名：各单位对照条件择优推荐，涉水企业通过属地水利（务）局申报；

2.材料填报：被推荐人填写《泰州市评审委员会专家库人选推荐表》（附1），表头“评审委员会组建部门（单位）”无需填写；

3.审核报送：推荐表（附件1）、汇总表（附件2）、职称证书复印件各1份，5月30日前报送至泰州市水利局人事处；电子材料发送至50535071@qq.com，邮件标题注明“XXX单位中评委推荐材料”。

四、注意事项
1.严禁推荐从事职称中介服务的人员；

2.推荐人须服从评审时间安排及工作纪律；

3.推荐单位须对材料真实性严格审核，存在弄虚作假的取消推荐资格并通报；

4.联系人：周颖，电话：0523-86050658 ，地址：泰州市海陵南路309号人事处。

附件：1、泰州市评审委员会专家库人选推荐表

2、泰州市评审委员会专家库人选信息汇总表

泰州市水利局

2025年5月21日

附件1
泰州市评审委员会专家库人选推荐表
评审委员会组建部门（单位）：                                   年    月   日
	姓名

	性别

	出生年月

	照

片

	证件号码

	政治面貌

	工作单位
及职务

	联系电话

	毕业院校及专业

	学历学位

	现专业技术资格
及取得时间

	现从事专业
及年限

	拟参选评审委员会名称

	是否新入库专家
	□是       □否
	拟评审专业

	主要
工作
经历
	起讫时间
	工作单位
	所从事的主要技术工作

	社会兼职情况（含参加评审组织、学术团体等情况）

	主要
论著
业绩
成果

	单位

推荐

意见
	盖 章

年  月  日
	评审委员会

组建部门（单位）推荐意见
	盖 章

年  月  日

备注：1.报送时附职称证书复印件。2.报送本表纸质版的同时需一并报送电子版。

附件2：

泰州市评审委员会专家库人选信息汇总表

	推荐单位（公章）：

	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	学历
	工作单位
	行政职务
	专业技术资格
	专业

学科组
	联系方式
	备注